

# Spotkanie Burmistrza Dobiegiewa Bartosza Jabłońskiego z Zarządem Rady Osiedla

23 października w auli Gminnego Zespołu Szkół odbyło się spotkanie z mieszkańcami gminy Dobiegiew, w którym udział wzięli:

Burmistrz DOBIEGIEWA Bartosz Jabłoński

Przewodniczący RADY OSIEDLA Zdzisław Pajdowski

oraz

Pani Natalia Burdz, dyrektor gorzowskiego biura URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO i radna POWIATU Strzelecko-Drezdeneckiego.

Spotkanie miało charakter INFORMACYJNY i dotyczyło najważniejszych tematów związanych z funkcjonowaniem gminy oraz jej przyszłości.

Poruszone tematy:

Działalność Rady Osiedla :

Zdzisław Pajdowski podsumował bieżące inicjatywy, które miały na celu poprawę jakości życia mieszkańców osiedla. Zwrócono szczególną uwagę na rozwój przestrzeni wspólnych, w tym place zabaw i tereny rekreacyjne dla dzieci i rodzin.

Plany rozwoju miasta i gminy:

Burmistrz Bartosz Jabłoński przedstawił ambitną strategię na przyszłe lata, w tym:

Inwestycje – nowe drogi, modernizacja infrastruktury oraz ekologiczne projekty mające na celu poprawę jakości powietrza.

Rozbudowa infrastruktury – m.in. sieć wodno-kanalizacyjna oraz remont budynków użyteczności publicznej.

Poprawa warunków życia – inicjatywy związane z rozwojem usług dla mieszkańców oraz podniesieniem standardu życia w naszej gminie.

Prezentacje służb i instytucji:

Swoje sprawozdania przedstawiły lokalne służby, które odpowiadają za bezpieczeństwo i porządek w gminie:

Policja (starszy posterunkowy Marek Jankowski): Raport na temat poziomu bezpieczeństwa w regionie, działania związane z zapobieganiem przestępczości i wsparcie mieszkańców w trudnych sytuacjach.

Ochotnicza Straż Pożarna (Prezes OSP Dobiegniew druh Bartłomiej Szydłowski): Strażacy omówili swoje interwencje i plany na przyszłość w zakresie ochrony przed pożarami oraz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców.

PUK (Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych): Omówiono sprawy związane z gospodarką komunalną, w tym utrzymanie czystości w gminie, zbiórkę odpadów oraz plany dotyczące modernizacji systemu odbioru śmieci.

Spotkanie miało na celu nie tylko przekazanie kluczowych informacji, ale także stworzenie przestrzeni do dialogu i dyskusji.

Mieszkańcy mieli okazję zadać pytania bezpośrednio władzom gminy, wyrazić swoje opinie i obawy oraz podzielić się propozycjami na rzecz rozwoju naszej gminy.

